平成１６年５月２４日

各  位

                       京都市下京区烏丸通五条上る高砂町３８１-１

                       ア イ フ ル 株 式 会 社

                       代表取締役社長 福 田 吉 孝

                       （コード番号 ８ ５ １ ５）

                       （上場取引所 東証第１部・大証第１部）

                       決  算  期 ３月

                       問い合わせ先 広 報 部 長  香 山 健 一

                       Ｔ Ｅ Ｌ    0 3 - 3 2 7 4 - 3 5 6 0（広 報 部）

                               0 3 - 3 2 7 2 - 8 0 3 1（Ｉ Ｒ 室）

                       Ｆ Ａ Ｘ    0 3 - 3 2 7 4 - 4 5 8 1

取締役の他会社役員兼任及び完全子会社

国際キャピタル株式会社役員の異動に関するお知らせ

   アイフル株式会社（社長：福田吉孝）は下記の通り、取締役の他会社役員兼任及び、完全子会社

  国際キャピタル株式会社の役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

   なお、国際キャピタル株式会社の役員の異動は、平成16年6月25日開催（予定）の同社の第19回

  定時株主総会で選任されることを条件としております。

【記】

１．取締役の他会社役員兼任（平成16年7月1日付）

氏  名 新兼任業務 現委嘱業務

福田
ふく だ

 吉孝
よしたか

国際

キャピタル株式会社 代表取締役会長

アイフル株式会社 代表

取締役社長

阿部
あ べ

 浩
ひろし

国際キャピタル株式会社 取締役

アイフル株式会社 取締

役経営企画本部長

２．完全子会社国際キャピタル株式会社役員の異動（平成16年7月1日付）

   代表取締役会長  福田
ふくだ

 吉孝
よしたか

（新任）

   代表取締役社長  早野
はやの

 利人
としひと

   専 務 取 締 役  小坂
こさか

 源次
げんじ

   取 締 役  小原
おはら

 亮一
りょういち

   取 締 役  阿部
あ べ

 浩
ひろし

 （新任）

   取 締 役  原川
はらかわ

 民男
たみお

（新任：ビジネクスト株式会社 代表取締役社長）

   監 査 役  白鳥
しらとり

 和彦
かずひこ

   監 査 役  島村
しまむら

 稔
みのる

   監 査 役  木本
きもと

 慶二
けいじ

                                             以  上